
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S tavba :

M odřice  - O T V  - o p ra va  koupe lny  
O b jekt:

SO01 - OTV Modřice o...

KSO: C C -C Z:
M ísto: D atum : 9. 2. 2023

Z adava te l: IČ: 70994234

S p ráva  že lezn ic , s tá tn í o rgan izace DIČ: C Z 7 0994234

Z h o to v ite l: IČ: 292 4 4 96 0
S E Ž E V  fa c ility  s.r.o . DIČ: C Z 2 9244960

P ro jektan t: IČ:

DIČ:

Zp ra cova te l: IČ:

DIČ:

Poznám ka:

C e n a  bez  DPH 192 046,59

Z ák lad  daně S azba  daně V ýše  daně
DPH zá k ladn í 192 0 46 ,59 21,00% 40 3 29 ,78

sn ížená 0 ,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 376,37

P ro je k ta n t Z p ra c o v a te l

D atum  a podp is: R azítko D atum  a podp is: R azítko

O b je d n a v a te l Z h o to v ite l

D atum  a podp is: R azítko D atum  a podp is: R azítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S tavba :

M odřice  - O T V  - o p ra va  koupe lny
O b jek t:

SO01 - OTV Modřice o...

M ísto: D atum : 9. 2. 2023

Zad a va te l: S p ráva  že lezn ic , s tá tn í o rgan izace  

Z h o to v ite l: S E Ž E V  fa c ility  s .r.o .

P ro jektan t:

Z p racova te l:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 192 046,59

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ... ...........

9 97  - P řesun  su tě ... ...........

6  - Ú pravy  povrchů , p od lahy  a o sazo vá n í v ýp ln í ...........

9  - O s ta tn í ko ns tru kce  a práce, bourán í ... ...........

9 98  - P řesun  hm ot ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

711 - Izo lace proti vodě , v lhko s ti a p lynům ..... ...........

721 - Z d ra vo te chn ika  - v n itřn í kana lizace ... ...........

722 - Z d ra vo te chn ika  - v n itřn í vo do vo d ... ...........

725  - Z d ra vo te chn ika  - za řizo va c í p ředm ě ty ..... ...........

733  - Ú středn í v y tá p ě n í - rozvodné  potrub í ... ...........

734  - Ú středn í v y tá p ě n í - a rm atu ry ... ...........

735  - Ú středn í v y tá p ě n í - o topná  tě lesa ..... ...........

771 - P od lahy z d lažd ic ..... ...........

781 - D oko n čo vac í p ráce - o bk lady ..... ...........

784  - D oko n čo vac í p ráce - m a lby  a ta p e ty ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

V R N 5  - F inančn í nák lady ... ...........

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
S tavba :

M odřice  - O T V  - o p ra va  koupe lny
O b jek t:

SO01 - OTV Modřice o...

M ísto: D atum : 9. 2. 2023

Z adava te l: S p ráva  že lezn ic , s tá tn í o rgan izace P ro jektan t:

Z ho tov ite l: S E Ž E V  fa c ility  s .r.o . Z p racova te l:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 046,59

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ... ...........

D 997 P řesun  su tě ... ...........

1 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v  do 6 m
ručně

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
1,0081*20 "Přepočtené koeficientem množstvíVV ...........

VV Součet ...........

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
sm ěsného kód odpadu 17 09 04

D 6 Ú pravy povrchů , pod lahy a o sazo vá n í v ýp ln í ...........

5 K 612325101 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p

VV

VV

VV

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve  stěnách šířky do 150 mm

drážky po úpravě přesunu umyvadla
2*0,15
Součet

.........

.........

D 9_______________ O s ta tn í ko ns tru kce  a práce, bourán í_______________ _______ ______________ _____________________________ ... ...........

6 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných

PP nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocem entovou, tl. do 150

VV vybourání příček mezi sprchami
VV 2*2 .........
VV Součet .........

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
7 K 965081113 mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy 

přes 1 m2
m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2

VV osekání dlažby z koupelny
VV 3,85*1,8 .........
VV Součet .........

8 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 m ......... ............ ......... CS ÚRS 2022 01
mm

PP Výsekání rýh ve  zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm

VV drážky pro přesun umyvadla
VV 2*0,15 .........
VV Součet .........

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
9 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 ........... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní om ítky až na zd ivo  z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, p lochy přes 1 m2

VV odsekáni obkladů v koupelně
VV 3,85*2,15*2 ...........
VV 1,8*2,15 .........
VV 0,9*2,15 .........
VV Součet ...........

D 998 P řesun  hm ot ...........
10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ............. ............CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro budovy zděné v  do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 711 Izo lace proti vodě , v lhko s ti a p lynům ..... ...........

11 K 711191001
Provedení nátěru adhezního můstku na ploše 
vodorovné V

m2 ......... .......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V

VV příprava podkladu pro montáž dlažby
VV 3,85*1,8 .........

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet .........

12 M 58585114 hmota nátěrová adhezní můstek pro nenasákavé 
podklady kg ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP hmota nátěrová adhezní můstek pro nenasákavé podklady

VV 6,93*0,118 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV Součet .........

13 K 711191011 Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S

VV 22,36 ...........
VV Součet ...........

14 M 58581220
adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící 
hmoty kg ......... ............ ........... CS ÚRS 2022 01

PP adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty

VV 22,36*0,1265 "Přepočtené koeficientem množství .........
VV Součet .........

Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě
15 K 711413111 natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V 

těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou
m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tm ely za 
PP studena na ploše vodorovné V  těsnicí hmotou dvousložkovou

bitumenovou
VV iz o la c e  p o d la h y  v  k o u p e ln ě
VV 6 ,9 3  .. . . .....

W _________________________ S o u č e t___________________________________________________________________________________ ... . .....

16 K 711413121
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě 
natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
hmotou dvousložkovou bitumenovou

Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tm ely za 
studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou

VV iz o la c e  s tě n  k o u p e ln y  v  p ro s to ru  s p rc h  a  k o u p e ln y

VV s p rc h y

VV 3 ,2 *2 ,1 5  .. . . .....

VV  k o u p e ln a

VV 3,85*0,5+1,8*0,5+1,8*0,5 .........
VV _______________________Součet______________________________________________ _______ ________ ...........

17 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
PP z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v  objektech výšky do 6 m

18 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
PP z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití m echanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 721 Z d ra vo te chn ika  - v n itřn í kana lizace ... ...........

19 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích do D 75

m ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV

VV

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích 
do D 75
demontáž části odpadního potrubí od umyvadla 
1
Součet

.........

.........

20 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

VV ú p ra v a  o d p a d n íh o  p o tru b í k  u m y v a d lu  p ře s u n u tí
VV 0 ,5

VV S o u č e t

21 K 721211421.HLE
Vpusť podlahová HL 310N se svislým odtokem DN 
50/75/110 mřížka nerez 115x115

kus ......... ................ ..............

.........

.........

Vpusť podlahová HL 310N se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka 
nerez 115x115

VV m o n tá ž  n o v ý c h  p o d la h o v ý c h  v p u s tí  s p rc h a
VV 2

VV p o d la h a  p ro s to ru  k o u p e ln y
VV 1

VV S o u č e t

22 I K 1721220801 I Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70

.........

.........
.........

................................................................... ............CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70

VV demontáž podlahových vpustí sprcha,podlaha koupelny
VV 2+1 .........
VV _______________________Součet______________________________________________   .........

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
23 K 998721101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 722_____________ Z d ra vo te chn ika  - v n itřn í vo do vo d __________________ _______ ______________ _____________________________ ... ...........

24 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

VV

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
úprava rozvodu SV a TUV pro umyvadla přesunutí
2*1,5 .........
Součet .........

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění 
4
S o u č e t

.. . . . . . . .

. . . . . . . . .

26 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 
6 m

D 725 Z d ra vo te chn ika  - za řizo va c í p ředm ě ty ..... ...........

27 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV  d e m o n tá ž  s tá v a jíc íc h  u m y v a d e l
VV  2  .. . . .....

W __________________________S o u č e t___________________________________________________________________________________ ... . .....

28 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
sifon, šířka umyvadla 550 mm

VV

VV

VV

Umyvadla keram ická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm

montáž nového umyvadla 
2
Součet

.........

.........

29 K 725240811
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez 
výtokových armatur kabin

soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

VV

VV

VV

Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových arm atur kabin

demontáž sprchových zástěn 
2
Součet

.........

.........

30 K 725244904 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří 

VV  m o n tá ž  d v e ř í  d o  s p rc h y
VV . . . . . . . . . . . .  

VV S o u č e t . . . . .....

31 M 6000721160 Stěna boční Roth LLB 1000 mm, LEGA LINE, 
Intimglass

kus ......... ................ ................

PP Stěna boční Roth LLB 1000 mm, LEGA LINE, Intimglass

32 M 6000720110
Dveře sprchové dvoukřídlé Roth LLDO2 1000 mm, 
LEGA LINE, Intimglass

kus ......... ................ ................

p p  Dveře sprchové dvoukřídlé Roth LLDO2 1000 mm, LEGA LINE, 
Intimglass

33 K 725244905
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny 
bezdveřové (pevná stěna)

soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

VV

VV
VV

Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny bezdveřové (pevná 
stěna)
montáž boční pevné stěny sprchového koutu 
2
Součet

.........

.........
34 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor ......... ........... ............CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV demontáž umyvadlové baterie
VV 2 .........
VV Součet .........

35 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti
VV montáž nové baterie
VV 2 .........
VV Součet .........

36 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1
VV demontáž sprchových baterii vč. přísl.
VV 2 .........
VV Součet .........

37 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

VV

VV

VV

Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou 
sprchy
montáž nové sprchové baterie 
2
Součet

.........

.........
38 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus ......... ... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP baterie sprchová páková 150mm chrom

39 M 6000076471
Set sprchový Novaservis KIT200,0 s tyčí 3-proudy 
chrom

kus ......... ............. ..............

PP Set sprchový Novaservis KIT200,0 s tyčí 3-proudy chrom

40 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předm ěty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 733 Ú středn í v y tá p ě n í - rozvodné  po trub í ... ...........

41 K 733222302
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C 0  15/1

m ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

PP

PP

PP

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, 
T= +110°C 0  15/1

VV dopojení nového trubkového otopného tělesa
VV 2+2 .........
VV Součet .........

42 K 733224222
Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za 
zhotovení přípojky z trubek měděných 0  15/1

kus ......... ............. ........... CS URS 2022 01

PP
Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z 
trubek měděných 0  15/1

VV připojení potrubí na stávající rozvod
VV 2 .........
VV Součet .........

43 K 733290801 Demontáž potrubí z trubek měděných 0  do 35/1,5 m ......... ........... ......... CS URS 2022 01

PP Demontáž potrubí z trubek měděných 0  do 35/1,5
VV demontáž části připojovacího potrubí k radiátoru
VV pro úpravu roztečí po provedení obkladů
VV 2*0,5 .........
VV Součet .........

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných
44 K 733890801 (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 

100 m v objektech výšky do 6 m
......... ................ .............. CS URS 2022 01

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v  objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený
45 K 998733101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
......... ................ ....... CS URS 2022 01

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 
6 m

D 734 Ú středn í v y tá p ě n í - a rm atu ry ... ...........

46 K 734221501
Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové 
horizontální soustavy s termostatickým ventilem soubor ......... ................ .............. CS URS 2022 01
dvoubodové připojení G 1/2 x 16

VV

VV

VV

Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální 
soustavy s term ostatickým ventilem dvoubodové připojení G 1/2 x 16

dopojení nového trubkového otopného tělesa 
1
Součet

.........

.........

47 K 734221686
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných kus ......... ............. ........... CS URS 2022 01
těles VK
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 110°C voskové otopných těles VK

48 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ......... ................ ....... CS URS 2022 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 735

Přesun hmot pro arm atury stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 
6 m

Ú středn í v y tá p ě n í - o topná  tě lesa ..... ...........

49 K 735151831
Demontáž otopných tě les panelových třířadých 
stavební délky do 1500 mm

kus ......... ............. ........... CS URS 2022 01

VV

VV

VV

Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 
mm
demontáž radiátoru při rekonstrukci soc.zař.
1
Součet

.........

.........

50 735152572

VV

VV

VV

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 
500 mm / 840 W ___________________________________
Otopná tělesa panelová VK  dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 
dvěma přídavnými přestupním i plochami výšky tělesa 600 mm stavební 
délky /  výkonu 500 mm /  840 W  
montáž nového radiátoru 
1
Součet

kus .........

.........

.........

................ .............. CS URS 2022 01

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné
51 K 735164262.KRD KORADO Koralux Rondo classic-E výška/délka 

1500/745 mm
kus ......... ................ ..............

VV

VV
VV

Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné KORADO Koralux Rondo 
classic-E výška/délka 1500/745 mm 
montáž nového otopného tělesa 
1
Součet

.........

.........

52 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus ......... ........... ........... CS URS 2022 01

Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa

53 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a m2 ........... ........... ........... CS URS 2022 01
ohříváků) otopných těles
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému 
včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles

54 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, 
ohříváků, zásobníků a nádrží

m2 ........... ........... ........... CS URS 2022 01

PP
Výpuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a 
nádrží

VV vypuštění top. systému pro úpravu připojovacích roztečí
VV a napojení nového tělesa
VV 40 ...........
VV Součet ...........

PP

PP

PP

PP

PP

PP

K

PP

PP

PP

PP

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 735890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot otopných tě les vodorovně do 
100 m v objektech výšky do 6 m

......... ................ .............. CS URS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
otopných těles vodorovně do 100 m v  objektech výšky do 6 m

56 K 998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

......... ................ ......... CS URS 2022 01

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 
6 m

D 771 P od lahy z d lažd ic ..... ...........

57 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 ......... ........... ........... CS URS 2022 01

PP

VV
VV

VV

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

podlaha
6,93
Součet

.........

.........

58 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 m2 ......... ............. .............. CS URS 2022 01
do 12 ks/m2

VV

VV

VV

Montáž podlah z dlaždic keram ických lepených flexibilním  lepidlem 
m aloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 
montáž dlažby
3,85*1,8
Součet

.........

.........

59 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV

dlažba keram ická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 

6,93*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

.........

.........
I 60 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem ............ ...........

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

VV spárování rohu podlahy
VV 3,85+3,85+1,8+1,8 ..........
VV Součet ..........

61 K 771591207
Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 .........

PP Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve  dvou vrstvách

VV 3,85*1,8 .........
VV Součet .........

62 M 59030301
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro 
suché sádrokartonové podlahy kg ...........

PP
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro suché 
sádrokartonové podlahy

VV 6,93*1,575 "Přepočtené koeficientem množství ...........
VV Součet ...........

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
63 K 998771101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
.........

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 781 D oko n čo vac í p ráce  - o bk lady

64 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 ...........

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV ometení před obkladem
VV 22,36 ...........
VV Součet ...........

65 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 ...........

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve  dvou vrstvách

VV sprcha
VV 2,15*6 ...........
VV koupelna
VV 3,725 .........
VV Součet ...........

66 K 781131241
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícím i izolačními 
pásy vnitřní kout

kus .........

PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnícím i izolačními pásy vnitřní kout

67 K 781131264
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícím i izolačními 
pásy mezi podlahou a stěnu

m ...........

PP
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícím i izolačními pásy mezi 
podlahou a stěnu

VV 3,85+1,8+3,85+1 ...........
VV Součet ...........

68 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 ...........
PP Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm

VV vyrovnání stěn před izolací a obkladem
VV 22,36 ...........
VV Součet ...........

69 K 781161021
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž 
profilu ukončujícího profilu rohového, vanového

m .........

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího 
profilu rohového, vanového

VV zakončující rohový profil okno, dveře
VV 8 .........
VV Součet .........

70 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m ...........

........... CS URS 2022 01

............. ... ............CS URS 2022 01

............. .............. CS ÚRS 2022 01

............. ........... CS URS 2022 01

..... ...........

......... ............CS URS 2022 01

............. ...............CS URS 2022 01

............. ............CS URS 2022 01

............. .............. CS URS 2022 01

............. ... ............CS URS 2022 01

...........

...........

........... CS URS 2022 01

............CS ÚRS 2022 01

PP

m

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP lišta ukončovací z PVC 8mm

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
71 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 22 do 25 ks/m2
m2 ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keram ických lepených 
flexibilním  lepidlem m aloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV obklad stěn sprchového koutu
VV 3,85*2,15 .........
VV 3,85*2,15 .........
VV 1,8*2,15 .........
VV 1*2,15 .........
VV Součet ...........

72 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01
PP obklad keram ický hladký přes 22 do 25ks/m2

VV 22,576*1,1 "Přepočtené koeficientem množství ...........
VV Součet ...........

73 K 781477113
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování bílým cementem

m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keram ických hladkých za 
spárování bílým cementem

VV koupelna
VV 22,36 ...........
VV Součet ...........

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
74 K 998781101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro obklady keram ické stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

75 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro obklady keram ické stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu Příplatek cenám za přesun prováděný bez 

použití m echanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 D oko n čo vac í p ráce  - m a lby  a ta p e ty ...........

76 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 ......... ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP Oprášení (ometení) podkladu v  místnostech výšky do 3,80 m

VV ometení stěn před malbou
VV 3,85*0,5 .........
VV 3,85*0,5 .........
VV 1,8*0,5 .........
VV 1,8*0,5 .........
VV Součet .........

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
77 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v  místnostech výšky do 3,80 m

VV výmalba horních částí stěn
VV 5,65 .........
VV Součet .........

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ..... ...........

78 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér

hod ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér

VV pomocné instalatérské práce při opravách
VV 2*6 ...........
VV Součet ...........

79 K HZS2232
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací e lektrikář odborný

hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný

VV instalace el. spotřebiče
VV 3 .........
VV Součet .........

80 M 1002156 VYSOUŠEČ VLASŮ STARMIX TB 60 /059921/ kus ......... ... ............. ... ...........
PP VYSOUŠEČ VLASŮ STARMIX TB 60 /059921/

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické
81 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 

výpomocí
hod ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpom oci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpom ocí

VV pomocné práce při rekonstrukci soc.zař.
VV 4*8 ...........
VV Součet ...........

82 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

hod ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpom oci a pomocné 
práce PSV pom ocný dělník PSV

VV úklid v prostorech dotčených rekonstrukcí
VV 14*2 ...........
VV Součet ...........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D V R N 5 F inančn í nák lady ... ...........
83 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................... ......... ... ............CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 8 z 8


		2023-04-05T12:18:25+0000




